
 
 

Nadleśnictwo Chocianów, ul. Kościuszki 23, 59-140 Chocianów
tel.: +48 76 81-83-500, fax: +48 76 81-83-506, 
e-mail: chocianow@wroclaw.lasy.gov.pl

www.chocianow.wroclaw.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Chocianów

Chocianów, dnia 25.11.2024 
Zn. spr.: SA.270.193.2024

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dla zamówienia pn.:
“Bieżąca konserwacja odcinka drogi leśnej w Leśnictwie Trzebnice, 

oddział 279, 290”

Zamawiający, Nadleśnictwo Chocianów zawiadamia, że jako najkorzystniejsza 
wybrana została oferta nr 2 złożona przez firmę: Feniks Sp. z o.o., ul. Kościuszki 25, 
59-140 Chocianów, za całkowitą cenę ofertową netto 94 210,20 zł; brutto 115 878,55 zł.

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza (oferta nr 2) wybrana została na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w zaproszeniu do składania ofert tj. 
najniższa całkowita cena ofertowa brutto. Oferta najkorzystniejsza otrzymała 100,00 
pkt.

Zestawienie wszystkich ofert i uzyskana punktacja:

L.p. Wykonawca
Całkowita 

cena oferty 
netto [zł]

Całkowita 
ceny oferty 
brutto [zł]

Ilość 
otrzymanych 

punktów

1

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego Sp. z o.o.
ul. Mickiewicza 63
67-200 Głogów

224 015,40 zł 275 538,94 zł 42,06

2
Feniks Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 25
59-140 Chocianów

94 210,20 zł 115 878,55 zł 100,00

Informacja o ofertach odrzuconych:  nie dotyczy
 
Informacja o terminie podpisania umowy:  Zamawiający wyznacza termin podpisania 
umowy na dzień 26.11.2024 r.

ZATWIERDZAM:
Jacek Wiśniewski
Nadleśniczy
/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-11-25T11:17:12+0000
	Jacek Dariusz Wiśniewski




